

Findbank.dk ApS
Vesterbrogade 39, 1.
1620 København V

CVR-nummer 36714298

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. oktober 2019

Rasmus Lundkær Halberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Findbank.dk ApS
Vesterbrogade 39, 1.
1620 København V

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 36714298
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Kasper Kjems Petersen
Rasmus Lundkær Halberg

Revisor

Dansk Revision Søborg
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Generatorvej 8D
2860 Søborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er rådgivning indenfor markedsføringsaktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatopgørelsen udviser et resultat på 599 t.kr. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Bruttofortjeneste	1.339.802	1.159
1	Personaleomkostninger	-569.143	0
	Resultat før finansielle poster	770.658	1.159
	Finansielle indtægter	0	0
2	Finansielle omkostninger	-1.113	-28
	Resultat før skat	769.545	1.132
3	Skat af årets resultat	-170.750	-252
	Årets resultat	598.795	879
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	110.000	110
	Overført resultat	488.795	769
	Resultatdisponering i alt	598.795	879

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	760.510	437
	Andre tilgodehavender	15.514	16
	Tilgodehavender	776.024	453
	Likvide beholdninger	2.022.686	1.679
	Omsætningsaktiver i alt	2.798.710	2.132
	Aktiver i alt	2.798.710	2.132

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	1.327.452	839
	Foreslået udbytte	110.000	110
5	Egenkapital i alt	1.487.452	999
	Selskabsskat	170.750	252
	Langfristede gældsforpligtelser	170.750	252
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	178.719	288
	Selskabsskat	257.235	8
	Anden gæld	704.555	585
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.140.509	881
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.311.259	1.133
	Passiver i alt	2.798.710	2.132
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18		
	DKK	1.000 DKK		
1 Personaleomkostninger				
Løn og gager	539.490	0		
Andre omkostninger til social sikring	3.407	0		
Øvrige personaleomkostninger	26.246	0		
Personaleomkostninger i alt	569.143	0		
Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	0		
2 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	1.113	28		
Finansielle omkostninger i alt	1.113	28		
3 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	170.750	252		
Skat af årets resultat i alt	170.750	252		
5 Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
	hedskapi-	resultat	udbytte	
	tal			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	839	110	999
Udbetalt udbytte	0	0	-110	-110
Årets resultat	0	489	110	599
Egenkapital ultimo	50	1.327	110	1.487
6 Eventualforpligtelser				
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.				
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.				
